Hoch-
druck
4
1/2˝ NPT, P1: max. 207 bar
0,2 … 1,7 / 14 bar
RH2
Bestellbeispiel:
RH2-04A
*1 bei 200 bar Eingangsdruck und 14 bar Ausgangsdruck
	Zubehör, lose beigelegt
	Wahlweise Ausführung, es ist die entsprechende zu ändern
	Regler aus Messing, 1/2˝ NPT	 RH2
	Regler aus Edelstahl, 1/2˝ NPT	 RH2
Eingangsdruck max. 207 bar,
nicht rücksteuerbar
Eingangsdruck max. 207 bar,
nicht rücksteuerbar